2

Администрация Хасанского городского поселения

Хасанского муниципального района

Приморского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Хасан

01.08.2014 г.

№  32
О формировании фонда капитального

ремонта многоквартирных домов

на счете регионального оператора
В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом Хасанского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Формировать фонд капитального ремонта в отношении многоквартирных домов согласно приложению на счете регионального оператора.
2. Направить данное постановление для обнародования и разместить на официальном сайте администрации Хасанского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.
Глава Хасанского городского

поселения

И.В.Степанов
Приложение  к постановлению

главы администрации Хасанского городскогопоселения

№ 32 от 01.08.2014 г.
ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, расположенных на территории Хасанского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в течение шести месяцев после официального опубликования региональной программы капитального ремонта
	№

п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1.
	п. Хасан Хасанский район Приморского края, ул. И.Мошляка дом № 1

	2.
	п. Хасан Хасанский район Приморского края, ул. И.Мошляка дом № 2

	3.
	п. Хасан Хасанский район Приморского края, ул. И.Мошляка дом № 4

	4.
	п. Хасан Хасанский район Приморского края, ул. И.Мошляка дом № 6